
GZD.4300.2.4.2025                         Wieliczka, 24.04.2025 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający  -  Gminny  Zarząd  Dróg  w  Wieliczce,  32-020  Wieliczka,  ul.  Lednicka  16a,  działając  na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych emulsją i grysami dróg i ulic na 
terenie miasta i gminy Wieliczka 

otwarcie  ofert  nastąpiło  w  dniu  24.04.2025  r.  o  godzinie  10:30  a  w  postępowaniu  zostały  złożone 
następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w 
ofercie

1
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MK MATRAB Michał Kaptur

ul. Zarabie 21 , 32-410 Dobczyce
101 696,40 zł

2
Firma Handlowo Usługowa TRANSROL Antoni Romańczyk

33-330 Grybów, Biała Niżna 468
68 966,10 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr inż. Paulina Sewiłło-Madej

podpis odręczny


